

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Lesní cesta Frýdlant</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.02.2022	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	<b>HSV</b> Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	
3	<b>PSV</b> Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	
4	Montáž	11		0,00	16 Provozní vlivy	
5	<b>"M"</b> Dodávky				17 Jiné VRN	
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu	
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b>	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>		19 <b>VRN (ř. 13-18)</b>	
20	<b>HZS</b>	21	Kompl. činnost		22 Ostatní náklady	
	<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>1 200 802,14</b>
					<b>DPH % Základ daně DPH celkem</b>	
					snížená 15,0	
					základní 21,0	1 200 802,14 252 168,45
					<b>Cena s DPH</b>	<b>1 452 970,59</b>
					<b>E Přípočty a odpočty</b>	
					Dodávatel	
					Klouzavá doložka	
					Zvýhodnění	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lesní cesta Frýdlant

Objekt: Lesní cesta

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

**1 143 117,14**

### 1 Zemní práce

**282 063,18**

10	231	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	25,000	150,00	3 750,00
11	231	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	25,000	200,00	5 000,00
1	001	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	3 457,130	46,00	159 027,98
919,3+77+2460,83					3 457,130		
2	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	491,426	120,00	58 971,12
(919,3+77+1460,83)*0,2					491,426		
3	001	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	m2	3 457,130	16,00	55 314,08
919,3+77+2460,83					3 457,130		

### 5 Komunikace pozemní

**833 168,33**

4	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	3 457,130	125,00	432 141,25
919,3+77+2460,83					3 457,130		
5	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	3 457,130	105,00	362 998,65
919,3+77+2460,83					3 457,130		
6	221	571906111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 25 do 30 kg/m2	m2	3 457,130	11,00	38 028,43
919,3+77+2460,83					3 457,130		

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**5 760,00**

8	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	480,000	12,00	5 760,00
120*4					480,000		

### 998 Přesun hmot

**22 125,63**

7	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 382,852	16,00	22 125,63
(919,3+77+2460,83)*0,2*2					1 382,852		

### VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**15 000,00**

#### VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

**15 000,00**

9	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	-----	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

**Celkem**

**1 158 117,14**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lesní cesta Frýdlant

Objekt: Výhybna

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 26 700,00**

**1 Zemní práce 6 360,00**

2	001	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	12,000	145,00	1 740,00
					60*0,2	12,000	

3	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	245,00	2 940,00
					60*0,2	12,000	

4	001	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	60,000	28,00	1 680,00
					60	60,000	

**5 Komunikace pozemní 16 440,00**

5	221	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	60,000	140,00	8 400,00
6	221	564861011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	60,000	110,00	6 600,00
7	221	571906111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 25 do 30 kg/m2	m2	60,000	24,00	1 440,00

**998 Přesun hmot 3 900,00**

8	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	60,000	65,00	3 900,00
					60*0,2*2*2,5	60,000	

**Celkem 26 700,00**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lesní cesta Frýdlant

Objekt: Svodnice

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 15 985,00**

**5 Komunikace pozemní 15 985,00**

1	221	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny 4,5+4,7+4,7	m	13,900	1 150,00	15 985,00
---	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

**Celkem 15 985,00**